AGC 2013 Finalrunde

Duracioén del partido: 12 minutos

Organizador: Fanprojekt Duisburg e.V. und Zebraherde e.V.
Fecha: 29.06.2013, Inicio: 13:15
Lugar del evento: MSV Duisburg Trainingsgeldnde, Westender Str. 36, 47138 Duisburg

Fase final

13:15

13:15

13:30

13:30

13:45

13:45

14:00

14:00

1415

14:15

14:30

14:30

4.° del Grupo A
FORDERKREIS

4.°del Grupo C
DISPARGUM

3.°del Grupo A
FANATICS DUISBURG

3.°del Grupo C
KREIS METTMANNER

1.°del Grupo A
ZEBRA-KOLONIE-BEEC

1.°del Grupo C
MASCHORE DUISBUR

1.°del Grupo B
PGDU

1.°del Grupo D
FOREVER

Perdedor 1.° partido de cu
ZEBRA-KOLONIE-BEEC

Perdedor 2.° partido de cu
PGDU FREUNDESKREI

Ganador 1.° partido de cua

KOHORTE

Ganador 2.° partido de cua

MASCHORE DUISBUR

4.° del Grupo B
ZEBRABANDE

SlOo|[® | N o] [w]DN

4.°del Grupo D
SEKTION / PENDECHO

3.°del Grupo B
JUNGSPUNDE

3.°del Grupo D
PFYC ZEBRAS

2.°del Grupo B
KOHORTE

Y
o

2.° del Grupo D
PGDU FREUNDESKREI

2.°del Grupo A
FASCIATED CREW DUI

2.°del Grupo C
ZYSCHOR MOERS

Perdedor 3.° partido de cu
FASCIATED CREW DUI

Perdedor 4.° partido de cu
ZYSCHOR MOERS

Ganador 3.° partido de cua

PGDU

Ganador 4.° partido de cua

FOREVER

Fase final Resultados en directo

Pos]  pemopame ]
1. | FOREVER

KOHORTE

PGDU

MASCHORE DUISBURG
ZYSCHOR MOERS
ZEBRA-KOLONIE-BEECKER
FASCIATED CREW DUISBU
PGDU FREUNDESKREIS
PFYC ZEBRAS

KREIS METTMANNER ZEB
.| JUNGSPUNDE

FANATICS DUISBURG
SEKTION / PENDECHOS
DISPARGUM
FORDERKREIS
ZEBRABANDE

-

=
—_

Y
N

—_
w

—
»

—_
a

Creado con pasion por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1367564167
https://tournej.es/showit.php?id=1367564167

13

14

15

16

14:45

14:45

15:00

15:15

AGC 2013 Finalrunde

Perdedor 3.° partido de se
FASCIATED CREW DUI

Ganador 3.° partido de se
ZEBRA-KOLONIE-BEEC

Perdedor 1.° partido de se
PGDU

Ganador 1.° partido de se

KOHORTE

Perdedor 4.° partido de se
PGDU FREUNDESKREI

Ganador 4.° partido de se
ZYSCHOR MOERS

Perdedor 2.° partido de se
MASCHORE DUISBUR

Ganador 2.° partido de se
FOREVER

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

