

AGC 2013 Finalrunde



Organizador: Fanprojekt Duisburg e.V. und Zebraherde e.V.

Fecha: 29.06.2013, Inicio: 13:15

Lugar del evento: MSV Duisburg Trainingsgelände, Westender Str. 36, 47138 Duisburg

Duración del partido: 12 minutos



Fase final

	e iin			tido.	Dogultari						
N.º	С	Inicio		tido	Resultadoró	ripen.					
Partido por el 15.º puesto											
1	1 13:15	13:15	4.° del Grupo A	4.° del Grupo B	3 : 2						
		FÖRDERKREIS	ZEBRABANDE								
	Partido por el 13.º puesto										
2	2	13:15	4.º del Grupo C	4.º del Grupo D	0:1						
		13.13	DISPARGUM	SEKTION / PENDECHO							
Partido por el 11.º puesto											
3	1	13:30	3.º del Grupo A	3.º del Grupo B	4 . 5						
			FANATICS DUISBURG	JUNGSPUNDE	4 : 5	X					
Partido por el 9.º puesto											
_	2	13:30	3.° del Grupo C	3.° del Grupo D							
4			KREIS METTMANNER	PFYC ZEBRAS	1 : 4						
1.º partido de cuartos de final											
	1	13:45	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B		T					
5			ZEBRA-KOLONIE-BEEC	KOHORTE	0 : 2						
			2.º partido de cu	ıartos de final							
	2	13:45	1.º del Grupo C	2.º del Grupo D		Т					
6			MASCHORE DUISBUR	PGDU FREUNDESKREI	1 : 0						
			3.º partido de cu	ıartos de final							
	1	14:00	1.º del Grupo B	2.º del Grupo A		Т					
7			PGDU	FASCIATED CREW DUI	2 : 0						
	<u> </u>		4.º partido de cu	ıartos de final							
		14:00	1.º del Grupo D	2.º del Grupo C		Т					
8	2		FOREVER	ZYSCHOß MOERS	4 : 3	х					
			3.º partido de semifinale								
	1	14:15	Perdedor 1.º partido de cu	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·							
9			ZEBRA-KOLONIE-BEEC		4 : 3	х					
			4.º partido de semifinale								
	2	14:15	Perdedor 2.º partido de cu	Perdedor 4.º partido de cu							
10			PGDU FREUNDESKREI	ZYSCHOß MOERS	0 : 2						
			1.º partido de								
	1	14:30	Ganador 1.º partido de cua	Ganador 3.º partido de cua							
11			KOHORTE	PGDU	3 : 2	х					
			2.º partido de	1							
			Ganador 2.º partido de cua	Ganador 4.º partido de cua							
12	2	14:30		1	0 : 2						
			MASCHORE DUISBUR	FOREVER							

Fase final

Resultados en directo

Pos.	Participante				
1.	FOREVER				
2.	KOHORTE				
3.	PGDU				
4.	MASCHORE DUISBURG				
5.	ZYSCHOß MOERS				
6.	ZEBRA-KOLONIE-BEECKER				
7.	FASCIATED CREW DUISBU				
8.	PGDU FREUNDESKREIS				
9.	PFYC ZEBRAS				
10.	KREIS METTMANNER ZEB				
11.	JUNGSPUNDE				
12.	FANATICS DUISBURG				
13.	SEKTION / PENDECHOS				
14.	DISPARGUM				
15.	FÖRDERKREIS				
16.	ZEBRABANDE				



AGC 2013 Finalrunde



	Partido por el 7.º puesto										
13	1	14:45	Perdedor 3.º partido de se	Perdedor 4.º partido de se	1 : 0						
			FASCIATED CREW DUI	PGDU FREUNDESKREI							
	Partido por el 5.º puesto										
14	2	14:45	Ganador 3.º partido de se	Ganador 4.º partido de se	0 : 1						
			ZEBRA-KOLONIE-BEEC	ZYSCHOß MOERS							
	Partido por el 3.º puesto										
15	1	15.00			2 . 0		,				
115	1	15.00	Perdedor 1.º partido de se	Perdedor 2.º partido de se	2 . 2		.,				
15	1	15:00	Perdedor 1.º partido de se PGDU	Perdedor 2.º partido de se MASCHORE DUISBUR	3 : 2		х				
15	1	15:00	· ·	MASCHORE DUISBUR	3 : 2		х				
15	1	15:00 15:15	PGDU	MASCHORE DUISBUR	3 : 2		х				